以書面協定之較後日期）達成，配售協議及據此之所有權利及責任將告停止及終止。

配售完成

配售完成將於配售協議內所述之條件達成當日後第三個營業日（或本公司與配售代理可

能以書面協定之有關其他時間或日期）發生。

配售股份之權益

配售股份於發行後在所有方面將與於配發及發行配售股份日期之已發行股份享有同等

權益。

配售價

配售價0.38港元相當於：

(i) 股份於緊接配售協議日期前之最後交易日於聯交所所報之收市價每股0.405港元

折讓約6.17%； 及

(ii) 股份於截至及包括二零一五年四月二十三日(即緊接配售協議日期前之最後交易

日)之最後五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股0.399港元折讓約4.76%。

配售價乃由本公司與配售代理經參考股份現時市價及近期成交表現後，按公平原則磋商

後達成。董事認為配售價及配售協議之條款公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

配售佣金

根據配售協議，配售代理將收取配售佣金，金額為配售股份之總配售價的 2.5%。

配售佣金乃由本公司與配售代理經參考市場收費率後，按公平原則磋商後釐定。

 6

配售事項所得款項用途

預計配售事項所得款項總額約為 114,000,000 港元，扣除本公司將根據配售事項所承擔

之相關配售佣金及所有相關開支約 3,000,000 港元後，配售事項之所得款項淨額將約為

111,000,000 港元，即配售股份之每股淨價格約為 0.37 港元。配售事項所得款項淨額將

用於本集團的一般營運資金及/或償還債務。

一般授權

配售股份將根據股東於二零一五年二月五日舉行之本公司股東特別大會上通過之決議

案授予董事之一般授權發行。於股東特別大會當日，本公司已發行4,606,102,688股股

份，而授予董事之一般授權乃發行最多921,220,537股股份，佔本公司於通過決議案當日

已發行股份數目之20%。根據配售協議將予配發及發行之300,000,000股新股份將動用一

般授權約32.57%。

發行配售股份毋須獲得股東批准。

於本公告日期，概無股份已根據該一般授權而發行。本公司於緊接配售協議日期前30
日並無購回任何股份。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

於認購完成及配售完成後對本公司股權之影響

於本公告日期，本公司已發行4,606,102,688股股份。下表說明(i)於本公告日期；及(ii)
於緊隨認購完成及配售完成後本公司之股權架構（假設於本公告日期至認購完成及配售

完成期間本公司之已發行股本除發行認購股份及配售股份以外將無變動）：

股東 於本公告日期之股權 於認購完成及

配售完成後之股權

 股份數目 百分比 股份數目 百分比

京西重工及其聯繫人士 3,018,425,728 65.53 3,018,425,728 60.30

認購人 - - 100,000,000 2.00

承配人 - -

300,000,000 5.99

公眾股東 1,587,676,960 34.47 1,587,676,960 31.71
 _____________ ______ ____________ ______
合計 4,606,102,688 100.00 5,006,102,688 100.00
 =========== ===== =========== =====

 7

進行認購事項及配售事項之原因

本集團之主要業務為製造及銷售汽車零部件及元件，以及買賣汽車零部件及元件。

董事認為，認購事項及配售事項令本公司有機會從股票市場上籌集資金，同時擴大本公

司之股東及資本基礎。

董事（包括獨立非執行董事）相信，認購事項及配售事項均符合本公司及股東之整體利

益。

於過去十二個月內之股本集資活動

公告日期 事件 款項淨額 款 項 淨 額 之 預

算用途
款 項 淨 額 之 實

際用途

二零一四年
八月五日

發行

1,787,179,487 股
代價股份

697,000,000
港元

用作支付收購

BWI Europe
Company
Limited S.A.之
全部已發行股

本之部份代價。

如預算用途

二零一四年
十一月十三日

配售 300,000,000
股股份

約 96,000,000
港元

用 作 本 集 團 的

一 般 營 運 資 金

及 ／ 或 支 付 收

購 BWI Europe
Company
Limited S.A. 之

全 部 已 發 行 股

本之部份代價。

如預算用途

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內概無進行其他股本集資活